ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2020

№ 1165
М о н ч е г о р с к

О подведении итогов и определении  победителя

творческого конкурса «Мой любимый Мончегорск»

в дистанционном режиме в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом города Мончегорска, на основании постановления администрации города

Мончегорска от 12.10.2020 № 1029 «О проведении творческого конкурса «Мой

любимый Мончегорск» в дистанционном режиме в 2020 году», протокола конкурсной

комиссии № 1 от 24.11.2020

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В соответствии с итоговой оценкой критериев предоставленных на конкурс

материалов (фотоматериалов), проведённой членами конкурсной комиссии по

проведению творческого конкурса «Мой любимый Мончегорск» в дистанционном

режиме в 2020 году  (далее – конкурсная комиссия) в рамках творческого конкурса

«Мой любимый Мончегорск» в дистанционном режиме в 2020 году (далее -

конкурс), признать:

1.1. Победителем конкурса, обладателем первого призового места, в номинации

«Лучший (передовой) опыт предпринимателей по созданию условий для

маломобильных групп населения и жителей с ограниченными возможностями

здоровья в предприятиях торговли, общественного питания и бытовых услуг на

территории города Мончегорска, отражённый в фотоматериалах» участника конкурса

- индивидуального предпринимателя Мазия Наталью Ефимовну (предприятие

быстрого обслуживания «ИСМО Food court», г. Мончегорск, пр. Металлургов, д. 39),

работа которого (фотоматериалы) набрала наибольшее число суммированных баллов

(214 баллов) членов конкурсной комиссии.

1.2. Участниками конкурса следующих субъектов малого и среднего

предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории города

Мончегорска и направивших заявки и фотоматериалы на конкурс:

- ООО «Фонд развития малых предприятий города Мончегорска» (директор

Петросян Наируи Марзпетуновна, кафе «VAN DESSERT», г. Мончегорск, ул.

Царевского, д. 18а);

- индивидуального предпринимателя Соболеву Ульяну Николаевну (торговый

комплекс «КИОТО», г. Мончегорск, пр. Металлургов, д. 54);

2

-  индивидуального предпринимателя Ларькову Яну Валериевну (магазин

«СИЛУЭТ», г. Мончегорск, пр. Ленина, д. 9/23);

- ООО «ВОЯЖ» (директор Тагильцева Лариса Николаевна, магазин

«Канцтовары», г. Мончегорск, ул. Гагарина, д. 2/8);

- индивидуального предпринимателя Рухлову Анну Леонидовну

(парикмахерская «Валерия», г. Мончегорск, пр. Кирова, д. 17/2);

- ООО «КРИСТАЛЛ» (директор Иманов Зираддин Ашраф оглы, кафе-бар

«Восточная сказка», г. Мончегорск, ул. Лесная, д. 16а);

- ООО «НОВОСТРОЙ» (директор Пургин Александр Михайлович, магазин

«Макси-Мастер», пр. Ленина, д. 33).

 2. Наградить:

- победителя конкурса – дипломом и призом (в соответствии с утверждённой

сметой);

- участников конкурса – свидетельствами участников конкурса за активное

участие в конкурсе.

3. МКУ «УЭР города Мончегорска» (Утюжникова И.Н.) довести информацию

об итогах конкурса до победителя конкурса и участников конкурса.

4. Общему отделу администрации города Мончегорска (Кудряшова И.М.)

опубликовать в средствах массовой информации материалы об итогах конкурса и

награждении победителя и участников конкурса.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

города Мончегорска.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города.

Глава администрации города                                        В.И. Садчиков